
 

标段编号：  2403-440300-04-01-741661006001 

 

深圳市建设工程其他招标投标深圳市建设工程其他招标投标

文件文件
 

标段名称： 深圳市第三十一高级中学（第三方监测） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市大升勘测技术有限公司 

 

日期： 2025年03月25日 



资信标要求索引表

序号 资信要素名称 有关要求或说明 页码索引

1 企业基本情况
投标人提供企业说明及其他证明资料。证明资料包括以

下内容： 企业营业执照。提供原件扫描件。
P64-65

2 企业同类业绩

投标人提供近 5年（从本项目招标公告发布开始时间倒

推，以合同签订时间为准）同类业绩（提供的业绩最多

不超过 5项，如超过 5项取前 5项）。注：1、提供合同

的主要页面的原件扫描件，能够体现合同签订时间、合

同价、合同工作内容；2、联合体业绩须提供联合体协

议或其它分工证明文件（若合同内容能体现分工则无须

提供此项）。

P66-100

3
项目负责人业

绩

项目负责人近 5年（本工程招标公告发布开始时间倒推，

以合同签订时间为准）同类业绩（提供的业绩最多不超

过 5项，如超过 5项取前 5项）。注：1、提供合同的主

要页面的原件扫描件，能够体现合同签订时间、合同价、

合同工作内容；2、如合同不能证明其为该代表业绩的

项目负责人，应提交其他佐证材料，若未提供佐证材料

该项业绩不予认可；3、提供项目负责人在本单位至投

标截止日期前 3个月的社保证明。

P101-176

4
拟派项目团队

人员情况

投标人至少需配置项目负责人、主要专业技术人员，并

附上述人员的注册证书或技术职称证书等扫描件，及主

要专业技术人员在本单位至投标截止日期前3个月的社

保证明文件。

P177-235

5
企业履约能力

证明

主要管理人员（提供本单位社保证明且具有相关执业资

格或职称证书）、近 5年项目履约评价情况（近 5年时

间范围从本工程招标公告发布开始时间倒推，不超过 5

项，超过 5项的按顺序选择前 5项），原件备查。

P236-245

6 企业信用信息

投标人自行提供企业近 5年（从本项目招标公告发布开

始时间倒推）信用信息情况，格式自拟，提供信用信息

情况需从国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平

台”、国家工商总局“国家企业信用信息公示系统”，

以及广东省、深圳市(含各区)建设部门官方网站查询结

果为准；投标人提供查询网址及截图。

P246-255



目录

一、投标函 ................................................................... 1

二、通过年审的营业执照副本 ................................................... 2

三、企业资质证书 ............................................................. 5

四、企业基本情况 ............................................................ 64

五、投标人近五年同类业绩的项目情况 .......................................... 66

（1）华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察(含测绘监测及地质灾害评估服

务)工程 ................................................................. 67

（2）深圳罗湖区湖贝项目 A4、A6地块基坑监测工程 ........................... 73

（3）光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新项目 (一期) 01-23 地块、

01-24 地块、01-25 地块、01-26 地块勘察 ...................................81

（4）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）产业 02-01地

块、02-02地块、02-07地块、02-08地块地质勘测工程 ........................ 87

（5）前海十单元 01街坊项目一期工程基坑监测 ...............................94

六、项目负责人近五年同类业绩的项目情况 ......................................101

（1）项目负责人资格证书 ................................................ 102

（2）项目负责人业绩证明 ................................................ 106

七、拟派项目团队人员情况 ................................................... 175

八、企业履约能力证明情况 ................................................... 234

（1）履约评价： ........................................................ 235

（2）主要管理人员证书： ................................................ 240

九、企业信用信息 ........................................................... 244





2

二、通过年审的营业执照副本



3



4



5

三、企业资质证书



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64

四、企业基本情况

注：提供企业营业执照（原件扫描件。）

企业注册名称
深圳市大升勘测技

术有限公司
注册资本 5000万元 成立日期 1993年 2月 2日

企业法人代表 程振宇 企业技术人员数量（人） 112

企业资质/经营

许可范围

工程勘察：岩土工程勘察，岩土工程设计，岩土工程物探测试、监测、检测，岩土工

程咨询、监理；水文地质勘察；工程测量：控制测量、地形测量、建筑工程测量、变

形形变与精密测量、市政工程测量、线路与桥隧测量、地下管线测量、矿山测量、工

程测量监理；地理信息系统工程：地理信息数据采集、地理信息数据处理、地理信息

系统及及数据库建设、地理信息软件开发、地理信息系统工程监理；不动产测绘：地

藉测绘、房产测绘；海洋测绘：海岸地形测量、水深测量、海洋工程测量、海洋测绘

监理。海洋工程勘察：海洋工程测量、海洋岩土工程勘察、海洋工程环境调查。地质

灾害治理工程勘查、地质灾害治理工程设计、地质灾害危险性评估。水文地质、工程

地质、环境地质调查；工程钻探劳务。岩土工程技术的研究与开发。

公司注册地址 深圳市南山区西丽街道曙光社区中山园路 1001号 TCL科学园区 F1栋 1102

企业资质情况

1、工程勘察专业类（岩土工程、工程测量）甲级

2、工程勘察专业类水文地质勘察乙级

3、测绘资质甲级（工程测量、界线与不动产测绘）

4、测绘资质乙级（大地测量、测绘航空摄影、摄影测量与遥感、海洋测绘、地理信息

系统工程）

5、地质灾害评估和治理工程勘查设计资质乙级

6、通过 CMA 计量认证

7、通过质量、环境、职业管理体系认证



65



66

五、投标人近五年同类业绩的项目情况

序号 工程名称 合同价
合同签订时

间
工作内容

1

华润置地东莞市火炼树城市更新

项目 1期地质勘察(含测绘监测

及地质灾害评估服务)工程

1868.600986万元

（监测费：

1025.39418万元）

2023.9.1 基坑监测

2
深圳罗湖区湖贝项目 A4、A6地块

基坑监测工程
1067.675371万元 2020.11 基坑监测

3

光明区凤凰街道轨道 13号线车

辆段片区重点城市更新项目 (一

期) 01-23 地块、01-24 地块、

01-25 地块、01-26 地块勘察

1613.438178万元

（监测费：

966.068752万元）

2023.4.28
基坑监测、地

铁自动化监测

4

光明区凤凰街道轨道 13号线车

辆段片区重点城市更新项目（一

期）产业 02-01地块、02-02地

块、02-07地块、02-08地块地质

勘测工程

1184.124265万元

（监测费：

646.322288万元）

2023.5.12 基坑监测

5
前海十单元 01街坊项目一期工

程基坑监测
366.6235万元 2023.3.24

基坑监测、地

铁自动化监测

投标人提供近 5年（从本项目招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间为准）同类

业绩（提供的业绩最多不超过 5项，如超过 5项取前 5项）。

注：1、提供合同的主要页面的原件扫描件，能够体现合同签订时间、合同价、合同工作

内容；2、联合体业绩须提供联合体协议或其它分工证明文件（若合同内容能体现分工则无须

提供此项）。

按“资信标附件 2”格式要求提供，投标人可将合同中服务内容、合同价等关键信息进行标

记，以便招标人审核。



67

（1）华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察(含测绘监测及地质灾害评估服务)

工程



68



69



70



71



72



73

（2）深圳罗湖区湖贝项目 A4、A6地块基坑监测工程



74



75



76



77



78



79



80



81

（3）光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新项目 (一期) 01-23 地块、01-24

地块、01-25 地块、01-26 地块勘察



82



83



84



85



86



87

（4）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）产业 02-01地块、

02-02地块、02-07地块、02-08地块地质勘测工程



88



89



90



91



92



93



94

（5）前海十单元 01街坊项目一期工程基坑监测



95



96



97



98



99



100



101

六、项目负责人近五年同类业绩的项目情况

序号 工程名称 合同价 合同签订时间 工作内容

1
深圳罗湖区湖贝项目 A4、

A6地块基坑监测工程
1067.675371万元 2020.11 基坑监测

2

光明区凤凰街道轨道 13

号线车辆段片区重点城市

更新项目(一期)01-23地

块、01-24地块、01-25

地块、01-26地块勘察

1613.438178万元

（监测费：

966.068752万元）

2023.4.28
基坑监测、地铁

自动化监测

3
深圳湾文化广场 BC地块

项目基坑监测工程
715.904899万元 2020.11.26 基坑监测

4
前海十单元 01街坊项目

一期工程基坑监测
366.6235万元 2023.4.12

基坑监测、地铁

自动化监测

5 坪山体育聚落第三方监测 355.241732万元 2023.1.6

基坑监测、地铁

自动化监测、边

坡监测

项目负责人近 5年（本工程招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间为准）同类业

绩（提供的业绩最多不超过 5项，如超过 5项取前 5项）。

注：1、提供合同的主要页面的原件扫描件，能够体现合同签订时间、合同价、合同工作

内容；2、如合同不能证明其为该代表业绩的项目负责人，应提交其他佐证材料，若未提供佐

证材料该项业绩不予认可；3、提供项目负责人在本单位至投标截止日期前 3个月的社保证明。

按“资信标附件 3”格式要求提供，投标人可将合同中服务内容、合同价、项目负责人

姓名及职务等关键信息进行标记，以便招标人审核。



102

（1）项目负责人资格证书



103



104



105



106

（2）项目负责人业绩证明



107

①深圳罗湖区湖贝项目 A4、A6地块基坑监测工程



108



109



110



111



112



113



114



115

②光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新项目 (一期) 01-23 地块、01-24

地块、01-25 地块、01-26 地块勘察



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127

③深圳湾文化广场 BC地块项目基坑监测工程



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142

④前海十单元 01街坊项目一期工程基坑监测



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160

⑤坪山体育聚落第三方监测



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175

七、拟派项目团队人员情况

序

号
姓名

性

别

身份证号

码
学历

从事

专业
注册专业 注册证号 职称等级

社保电

脑号

在本项目中拟

担任的岗位

1 林国威 男
440782198

308248012
硕士

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）
AY20124400857

高级工程

师

621321

938
项目负责人

2 赵庆攀 男
530381198

912233734
本科

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）
AY20224401917

高级工程

师

630387

902
技术负责人

3 李海斌 男
410821198

305203510
博士

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）
AY20142300254

高级工程

师

622932

396
审定

4 姜信东 男
360602196

609100015
大专

测绘

工程
注册测绘师 204401902（00）

高级工程

师

606247

312
审批

5 汪新平 男
320106197

602031219
硕士

岩土

工程

注册土木工

程师(岩土）
AY20173701034

高级工程

师

605048

270
质量负责人

6 李江涛 男
410425198

710123518
本科

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）
AY20194401533

高级工程

师

632287

868
技术顾问

7 胡大伟 男
342123198

21111075X
硕士

测绘

工程
注册测绘师 204401900（00）

高级工程

师

606247

357

数据处理分析

师

8 邹亮 男
360424198

905132536
本科

岩土

工程

高级工程

师

632743

345

数据处理分析

师

9 童宏纲 男
330722197

401061918
硕士

岩土

工程

高级工程

师

298713

3
安全主任

10 刘钊 男
220283199

206130315
本科

测绘

工程
工程师

641408

171
监测工程师

11 张铁球 男
431121198

708282512
本科

测绘

工程
工程师

634213

703
监测工程师

12 李力 男
431023199

209048133
硕士

岩土

工程
工程师

501230

733
监测员

13 黄君豪 男
440981197

910262212
本科

测绘

工程
工程师

804041

413
监测员

14 邹晓磊 男
360502198

909142536
大专

测绘

工程

助理工程

师

644978

531
监测员

15 周友才 男
430381199

608271454
大专

测绘

工程

助理工程

师

804012

538
监测员

16 徐寨前 男
500234199

508015451
大专

测绘

工程

助理工程

师

639118

444
监测员

17 张建烨 男
441522199

702250071
大专

测绘

工程

助理工程

师

802203

316
资料员



176

18 陈勇军 男
431121199

604153411
大专

测绘

工程
安全员（C）

638640

125
专职安全员

19 洪枫 男
522527198

906300016
专科

测绘

工程
安全员（C）

801747

707
专职安全员

投标人至少需配置项目负责人、主要专业技术人员，并附上述人员的注册证书或技术职

称证书等扫描件，及主要专业技术人员在本单位至投标截止日期前 3个月的社保证明文件。

按“ 资信标书附件 4”格式要求提供。



177

项目负责人林国威证书



178



179



180



181

技术负责人赵庆攀证书



182



183



184



185

审定李海斌证书



186



187



188



189

审批姜信东证书



190



191



192



193

质量负责人汪新平证书



194



195



196



197

技术顾问李江涛证书



198



199



200



201

数据处理分析师胡大伟证书



202



203



204



205

数据处理分析师邹亮证书



206



207

安全主任童宏纲证书



208



209



210

监测工程师刘钊证书



211



212

监测工程师张铁球证书



213



214

监测员李力证书



215



216



217

监测员黄君豪



218



219

监测员邹晓磊证书



220



221

监测员周友才证书



222



223

监测员徐寨前证书



224



225



226

资料员张建烨证书



227



228



229

安全员陈勇军证书



230



231



232

专职安全员洪枫证书



233



234

八、企业履约能力证明情况

序号 项目名称 主要管理人员 履约评价时间 履约评价等级

1
深圳罗湖区湖贝 A1、A2地

块基坑监测工程

项目负责人：

林国威
2024.5.21 良好

2
深圳湾文化广场 BC地块项

目基坑监测工程

项目负责人：

林国威
2024.3.5 良好

3
坪山 G11329-0102地块项

目基坑支护工程变形监测

项目负责人：

林国威
2023.4 优秀

4 坪山体育聚落第三方监测
项目负责人：

林国威
2024.5.23 良好

5
坂田南学校新建工程（基

坑、边坡监测）

项目负责人：

林国威
2024.5.20 良好

注：履约评价项目的主要管理人员（提供本单位社保证明且具有相关执业资格或职称证书）、

近 5年项目履约评价情况（近 5年时间范围从本工程招标公告发布开始时间倒推，不超过 5

项，超过 5项的按顺序选择前 5项），原件备查。



235

（1）履约评价：

①深圳罗湖区湖贝项目 A4、A6地块基坑监测工程



236

②深圳湾文化广场BC地块项目基坑监测工程



237

③坪山 G11329-0102地块项目基坑支护工程变形监测



238

④坪山体育聚落第三方监测



239

⑤坂田南学校新建工程（基坑、边坡监测）



240

（2）主要管理人员证书：

项目负责人林国威证书



241



242



243



244

九、企业信用信息

注：投标人自行提供企业近 5年（从本项目招标公告发布开始时间倒推）信用信息情况，格

式自拟，提供信用信息情况需从国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”、国家工商

总局“国家企业信用信息公示系统”，以及广东省、深圳市(含各区)建设部门官方网站查询

结果为准；投标人提供查询网址及截图。

①“信用中国”查询结果



245



246



247



248



249

②“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果



250



251

③“国家企业信用信息公示系统”查询结果



252



253

④广东省建设部门官方网站查询结果（广东省住房城乡建设厅广东省建设行业数据开放平

台）：



254



255

⑤深圳市(含各区)建设部门官方网站查询结果（深圳市住建局）：


	封面
	企业基本情况
	企业同类业绩
	项目负责人业绩
	拟派项目团队人员情况
	企业履约能力证明
	企业信用信息

